Pouso Alegre, 23 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 488/2010

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 720/2010, desse Gabinete, e por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei n° 202/2009, que “Autoriza o Poder Executivo a conceder isenção ou remissão do imposto predial e territorial urbano – IPTU  em favor de contribuinte pessoa física, incidente sobre imóveis edificados atingidos por enchentes e alagamentos causados pelas chuvas ocorridas no Município de Pouso Alegre , a partir de 1° de janeiro de 2009.”, para reexame por parte desse Poder Executivo

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE